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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: der mangler et forrum til
herretoilettet. Ved tilsynets start var dør til toilet åben, således
at der var direkte adgang fra toilet til serveringsområdet.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområde, produktionskøkken, diskområde og lager i
kælder herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar, emfang, stegestation, ovn og opvaskemaskine.
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Vejledt om at øge rengøringsfrekvens på emfang over stegestation. Vejledt om at rydde op i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vægge i serveringsområde.
Følgende er konstateret: væggene består af rå mursten med mange dybe huller. Derudover er træbjælkerne i
væggene rå træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager i kælder. Vejledt om at
sætte metalplade på dørkarm lavet af træ.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation af egenkontrol.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at dokumentere temperaturkontrol i november og december,
men er påbegyndt igen i januar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde egen fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant samt kontrolleret via virk.dk.
Emballage m.v.: Vejledt virksomheden om at have datablade på de fødevarekontaktmaterialer, der anvendes.


